

Umowa pośrednictwa na wyłączność – dlaczego warto?

Samodzielna **sprzedaż nieruchomości** to zadanie mocno absorbujące. W dodatku nierzadko kończy się rozczarowaniem z powodu nieuzyskania satysfakcjonującej ceny.

Jeśli zależy Państwu na **szybkim, komfortowym i bezpiecznym** przeprowadzeniu transakcji, warto rozważyć współpracę z RE Capital i zawrzeć z nami umowę na wyłączność. Chodzi o czasowe powierzenie sprzedaży Państwa działki tylko naszemu biur.

Takie rozwiązanie przyniesie Państwu **wiele korzyści**.

Przed wszystkim znacząco skróci się okres poszukiwania kupca skłonnego zapłacić odpowiednią cenę.

Pracując na podstawie umowy z klauzulą wyłączności, jesteśmy w stanie bardzo szybko znaleźć nabywcę na Państwa grunt. Mamy sprawdzony model funkcjonowania, na który składają się m.in.

- rozbudowana baza klientów,
- szeroki wachlarz narzędzi marketingowych i
- doskonała znajomość lokalnego rynku.

W zamian za otrzymanie od Państwa **zaufanie** odwdzięczamy się zaangażowaniem wszelkich posiadanych zasobów w proces znalezienia nabywcy nieruchomości. Państwa ofertę traktujemy **priorytetowo**.

Dzięki zawarciu umowy pośrednictwa w tym modelu Państwa udział w całej sprawie zmniejszy się do minimum.

Wszelkie formalności urzędowe i sądowe bierzemy na swoje barki. Jako praktycy z wieloletnim doświadczeniem doskonale wiemy, co, gdzie i jak **sprawnie zorganizować**.

W razie potrzeby chętnie wyjaśniamy, podpowiadamy i doradzamy. Pomagamy także uzupełnić braki w dokumentacji niezbędnej do przeprowadzenia transakcji.

Oprócz tego udzielamy zainteresowanym wszelkich informacji o nieruchomości. By niepotrzebnie nie absorbować Państwa uwagi i w dobie pandemii nie narażać Państwa zdrowia, dokonujemy **profesjonalnej selekcji** potencjalnych kupców.

W Państwa imieniu prezentujemy nieruchomość i prowadzimy negocjacje, by uzyskać **korzystną cenę**. O wszelkich postępach informujemy na bieżąco.

To wszystko powoduje, że współpraca z **licencjonowanymi pośrednikami** o solidnej pozycji na rynku na pewno się Państwu opłaci. Zawierając z **RE Capital** umowę pośrednictwa w obrocie nieruchomościami z klauzulą wyłączności, zyskują Państwo kompleksowe wsparcie w procesie sprzedaży działki.

Jesteśmy do Państwa dyspozycji. Zapraszamy do kontaktu!